BewaruHa Jlio6oBb FpuropbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

99/05/2022

115/06/2022

116/06/2022

117/07/2022

118/07/2022

119/07/2022

120/07/2022

121/07/2022

122/07/2022

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue OueHKMN

YacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmin
oUeHLWNnK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OLLEHLMK

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.08.2022

11.07.2022

13.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

27.08.2022

13.07.2022

01.08.2022

CBepeHun

BewaruHa JltoboBb 'puropbeBHa

003490

06.02.2008

06beKkT
OLLeHKMU

30aHune

MomeLweHmne

KBapTupa

ABTOMOOUIL

KBapTupa

KBapTupa

MomeweHmne

KeapTupa

ABTOMOBOUIL

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



123/07/2022

124/07/2022

125/07/2022

126/07/2022

100A/06/2022

127/07/2022

128/07/2022

128/08/2022

129/08/2022

130/08/2022

131/08/2022

132/08/2022

133/08/2022

134/08/2022

135/08/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLleHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW KA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWNnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLMK

10.08.2022

21.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

21.09.2022

29.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

13.09.2022

01.09.2022

15.08.2022

17.08.2022

3aaHne

KBapTupa

ABTOMObBUIB

KBapTupa

MomeweHmne

MomeweHmne

KBapTupa

ABTOMOOUIIBL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUIb

MomeweHmne

3aaHne

ABTOMObBUIb

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



136/08/2022

137/08/2022

138/08/2022

139/08/2022

140/08/2022

141/08/2022

142/08/2022

143/08/2022

144/08/2022

145/09/2022

146/09/2022

147/09/2022

148/09/2022

149/09/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLNK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

17.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

31.08.2022

26.09.2022

02.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

03.09.2022

07.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOBOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUb

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnmxunmoe
MMYyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



151/09/2022

152/09/2022

153/09/2022

154/09/2022

155/09/2022

156/09/2022

157/09/2022

158/09/2022

159/09/2022

160/09/2022

161/09/2022

162/09/2022

163/09/2022

164/09/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

14.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

Mapax

KBapTupa

ABTOMObBUIB

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUb

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOBOUL

KBapTupa

ABTOMObBUb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



165/09/2022

2211/07/2022

2311/07/2022

2411/07/2022

2511/07/2022

2611/07/2022

271/08/2022

2811/08/2022

2911/08/2022

301/08/2022

311/08/2022

3211/08/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW M
OLEeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLeHLLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

30.09.2022

02.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

24.07.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIB

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIIBL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka

HeOBMXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



3311/09/2022

341/09/2022

3511/09/2022

361/09/2022

3711/09/2022

P39/09/2022

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmin
oueHLWnK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OLLEHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEeHLMK

10.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

09.09.2022

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUL

ABTOoMObBUIb

ABTOMOBOUL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBOUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



