Вещагина Любовь Григорьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Вещагина Любовь Григорьевна 003490 06.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						99/05/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
						115/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	11.07.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
117/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						
118/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
119/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
120/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	27.08.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
121/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
122/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						

123/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
124/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	21.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	27.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100A/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	21.09.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
128/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	29.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
132/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
134/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

136/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
141/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
142/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
143/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	31.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
147/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
148/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	03.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	07.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

151/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2022	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
152/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
157/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	23.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
162/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	29.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
164/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

165/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	11.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

33И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
P39/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества